regni nri & repulsione tam Scotoz hostiū nroz qui allegatōes * & confederatōes cū quibusdam hoibz tras ext' ac div'as naves in eisdem partibz ext'is congregari & de guerra parari fecerunt q'm eozdē alienigenaz qui quid † Scoti & confederati sui hujusmodi nitunt' ut accepim' invadere hostili' idem regnū necnon arestandi & capiendi ac arestari & capi faciendi omes illos qui eidem Galfrō seu deputand' ab eo in hac parte cont'rii fūint seu rebelles & in prifonis nris salvo custodiri quousq' aliud inde duxim' demandand'. Et ideo vob & cuil't vrm in fide & ligeantia quibz nob tenemini firmi' injungendo mandam' qd eidem Galfrō sitis consulentes & auxiliantes quotiens & q'ndo p dtm Galfrim vel deputand' ab eo in hac parte sup hoc ex pte nra fūitis pmuniti Et vos pfati vicecomit' balli & ministri omes illos quos p'dtus Galfrs vel deputand' ab eo pp' eoz rebellionē & inobedientiam arestari fecim' ab eis recipiatis & in p'fonis nris salvo custodiri fac' sicut p'dtm est In cuj' &c.

T. R. apud Guldeford xx die Aprilis.

P ipm regem.

Pro priorissa et monialibus Berewici super Twedam, quod quadraginta marca annua, eis per Davidem Primum, regem Scotiæ, concessa, eis solvantur.

R. omibz ad quos &c. factm Sciatis qd cum ditte nob in Xro priorissa & moniales de Berewico sup Twedam quadraginta marcas singulis annis de firma & aliis exitibz dte villē de Berewico ex dono & concessione David quondam regis Scotie a tempore cujus contrarii memoria non existit semp hactenus pcepissent & hūissent dteq' quadraginta marce in extenta dte ville p Dñm Edwardum regem Scotie consanguineū nrm carissimū sup libatōe ejusdem ville & aliaz tras & ten' in Scotia nob p dtm Edwardum concessoz sta deducte sunt & nob allocate Nos ad dampna destructōes & dep'dita que dte priorissa & moniales p guerram Scotie p tempus non modicum sustinuerunt consideratōem hentes volentesq' occōne pmissoz cum eis in hac pte gratiose age & eaz securitati pvidere volumus & concedimus p nobis & heredibus nris qd eodem priorissa & moniales & eoz successores hant & p'cipiant p'dtas quadraginta marcas singlis annis de firma & aliis exitibz dte ville de Berewico imppetuū sine occōne vel impedimento nri vel h'edum nroz justit' esc' vic' aut alioz ballivoz seu ministroz nroz quozcumq' In cujus &c.

T. R. apud Turrin London' xx die April'. P ipm regem.

Thomæ de Roscelyn datur potestas capiendi naves et nautas pro navigatione sua usque Dunnotre.

R. ballis nris & magris naviū marinar' ac omibz aliis ministris & fidelibz suis tam infra libtates q'm ext' ad quos &c. factm Sciatis qd cū ditto & fidelis nri Thomas Roscelyn in obsequiū nrm usq' castrum de Dunnotre in Scot' una cū tribz carpentar' tribz sementar' † duobz fabris ac centū sagittar' in comitiva sua quos p ipm p alias tras nras patentes in com' Norf' & Suff' eligi mandavim' in p' sit pfecturus de mandato nro p mare p quibusdam negotiis nris urgentibz de quibz p nos obatus existit ibidem pficiendis Nos celere expeditoem negotioz p'dtoz affectantes assignavim' ipm Thomā ad eligend' & capiend' in portubz & locis ab ore Aque Thamis' vsus partes boriales tam infra libtates q'm ext' ubi melius viderit expedire tot naves quot p itidē suo & hoīū p'dtoz ac familie sue secū ad dtas partes sic pfecture rōnabili' fore viderit necessaria necnon tot marinarios & alios hoies de validioribz & potentioribz quos invenire possit quot indiguerit p regimine & ductoe naviū eazdem ad partes sup'dtas Et ideo vobis mandam' firmi' injungentes qd eidem Thome in p'missis & omibz aliis que festinā expeditōem itidē sui p'dti contingēe possunt intendentes sitis consulentes & auxiliantes quotiens & quando p ipm Thomā sup hoc fūitis pmuniti Damus autem eidem Thome tenore p'sentiū potestatem capiendi & arestandi omes illos quos sibi in hac parte inobedientes invenit seu rebelles & p'fone nre mancipandi in eisdem moratur' quousq' aliud inde duxim' demandand' In cuj' &c.